
令和7年3月吉日

お客様各位

テックメイトジャパン株式会社
東京都東久留米市下里5-8-6

Tel:042-430-9522 Fax:042-633-0212

E-mail: info@tecmate.co.jp

　　平素より弊社製品をご愛用いただき、誠にありがとうございます。
このたび、OptiMate充電器取扱説明書の表記に誤りがございました。
下記の通り、ご案内申し上げます。

■対象機種/該当ページ
・OptiMate 4 Quad Program ROM(TM649）/  6ページ
・OptiMate 4 Quad Program (TM637）/ 14ページ

■訂正内容
【誤】 DINプラグアダプター（O-19）が同梱されている
【正】DINプラグアダプター (O-19)は本機種には同梱されておりません

お客様にはご迷惑をおかけしましたことを、深くお詫び申し上げます。
今後、このような誤りがないよう、再発防止に努めてまいります。
何かご不明な点がございましたら、
弊社カスタマーサポート(e-mail:info@tecmate.co.jp)までお問い合わせください。

以上

取扱説明書の訂正とお詫び


	OP４クアッド

